

# GEMENSAMT ANSVAR

## Yhteisvastuu Gemensamt Ansvar 2020 utför förebyggande barnskyddsarbete genom att stödja föräldraskapet i Finland och i världens katastrofområden.

När föräldern mår bra, mår också barnet bra. Undersökningar visar att en positiv relation mellan barn och förälder främjar barnets utveckling som helhet.

Om föräldern är ensam, stressad och utan socialt stöd utgör det en riskfaktor för barnets positiva utveckling. Trots att föräldrarna behöver hjälp upplever många att de inte får tillräckligt med socialt stöd och hjälp i de utmaningar som föräldraskapet medför.

Det är vår gemensamma uppgift att stödja föräldraskapet. Man måste inte alltid klara sig ensam eller som kärnfamilj, utan behöver få hjälp med sina svårigheter i tid.

Utomlands är det livsviktigt att föräldrar och familjer får mångsidig hjälp till exempel i områden som är utsatta för naturkatastrofer och i flyktingläger. När föräldrarna är tvungna att fokusera på att klara sig och försörja familjen är det svårt för dem att stödja barnen och de unga tillräckligt.

Den andel av intäkterna från Gemensamt Ansvar 2020 som stannar i **FINLAND** används för tröskelfria stödinsatser för att stärka relationen mellan barn och förälder. År 2021 används insamlingsmedel för att starta ett projekt där Mannerheims Barnskyddsförbund och Rädda Barnen rf är nationella samarbetspartner. Exempel på konkret hjälp kan vara kamratstöd för föräldrar, möjlighet till en gemensam familjehobby eller en trygg vuxen som stöttar överbelastade familjer.

Den andra hälften av den andel av intäkterna som stannar i hemlandet används för den insamlade församlingens lokala insatser för att stärka föräldraskapet.

**UTOMLANDS** används medel från Gemensamt Ansvar för att hjälpa de allra mest utsatta människorna som befinner sig i nödsituationer till följd av olika katastrofer och konflikter. I år används insamlingsmedlen i synnerhet för utbildning av kvinnor och mammor i syfte att förbättra deras möjligheter att försörja sig. När föräldrarna har tillräckliga resurser mår också barnen bra. Kyrkans utlandshjälp ser till att hjälpen når fram.



Insamlingstillstånd RA/2019/704, gäller 1.9.2019–31.8.2020, finländska fastlandet, beviljat av Polisstyrelsen 23.8.2019. Insamlingstillstånd ÅLR 2019/3450, gäller 1.9.2019–31.8.2020, Åland, beviljat av Ålands landskapsregering 2.5.2019.

**Genom att delta i insamlingen Gemensamt Ansvar är du med och stödjer föräldraskapet i Finland och i länder som behöver hjälp. Läs mer: [Yhteisvastuu.fi/sv/](https://yhteisvastuu.fi/sv/) ETT VARMT TACK FÖR HJÄLPEN!**

Mottagarens kononummer	<b>Aktia</b> IBAN FI82 4055 0010 4148 41 <b>Nordea</b> FI16 2089 1800 0067 75 <b>Pohjola pankki</b> FI14 5000 0120 2362 28	BIC HELSFIHH NDEAFIHH OKOYFIHH
Mottagare	Kyrktjänst rf / Gemensamt Ansvar	MITT BIDRAG TILL INSAMLINGEN GEMENSAMT ANSVAR
BANKGIRO Betalar		
Underskrift	_____	
Från konto nr		Förfallodag Euro

Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kononummer som betalaren angivit.

**BANK**